Buku ini megajak pembaca untuk merenung, meresapi, dan menggali hikmah-hikmah yang terkandung dalam hakikat penciptaan roh menurut ajaran Islam.

**Blak-blakan Bahas Mapel Pendidikan Agama Islam SMP**
ISCA

Imam Jalal-al-Din al-Suyuti (849-911 AH / 1445-1505 AD) was born, lived, and was buried in Cairo. The ascription 'al-Suyuti' is a reference to Asyut, a town in Upper Egypt from which his family hailed. Known as the 'son of books' from the numerous books he studied and referred to in his works, he could equally be called